令和　 年度　新役員報告書
令和　　年　　月　　日
神栖市子ども会育成連合会
会長 　　　 様
子ども会名：

会　長　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(令和　年度)
　新年度（令和　年度）子ども会役員が下記のとおり決定したので報告します。
記

（新育成会長）

	ふりがな

	氏　　名

	郵便番号

住　　所
	〒

	電　話　番　号

	緊急連絡先
	【　携帯電話・その他（　　　　　　　）】

（役職：会計）

	ふりがな

	氏　　名

	郵便番号

住　　所
	〒

	電　話　番　号

	緊急連絡先
	【　携帯電話・その他（　　　　　　　）】

※会計をおいていない場合は副会長を記入し、提出して下さい。

※連絡先については、学校や地域団体（区長会、祭り実行委員会等）、子ども会
関係機関に情報提供することがあります。